
14/12/20 662.276/OJ

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2019 2024

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 22.30     Diskusijos

 

Trumpi pristatymai:

1 12020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

17.00 - 22.30 Diskusijos

18.30 - 19.45 Balsavimas

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

181 À • Naujas 2021 finansinių metų Europos Sąjungos bendrasis biudžetas

44 À • Europos piliečių iniciatyva „Mažumų apsaugos dokumentų rinkinys.“ (Minority
Safepack)

[2020/2846(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 222 straipsnio 8 dalis

54 À«««I • Europos geležinkelių metai (2021 m.)

Pranešimas: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos
geležinkelių metų (2021 m.)

[COM(2020)0078 - C9-0076/2020 - 2020/0035(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

66 À • Nauja Europos mažosioms ir vidutinėms įmonėms skirta strategija

Pranešimas: Paolo Borchia (A9-0237/2020)

Pranešimas dėl naujos Europos mažosioms ir vidutinėms įmonėms skirtos strategijos

[2020/2131(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

65 • Trečiųjų šalių sankcijų su prekyba susijęs ektrateritorinis poveikis

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Bernd Lange (O-000060/2020 - B9-0026/20)
Tarptautinės prekybos komitetas
Komisijai
Su prekyba susijęs ekstrateritorinis trečiųjų valstybių nustatytų sankcijų poveikis

[2020/2586(RSP)]

24 À • Reglamento „Dublinas III“ įgyvendinimas

Pranešimas: Fabienne Keller (A9-0245/2020)

Pranešimas dėl Reglamento „Dublinas III“ įgyvendinimo

[2019/2206(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas



 

18.30 - 19.45     Balsavimas

2 22020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

13 À • Grąžinimo direktyvos įgyvendinimas

Pranešimas: Tineke Strik (A9-0238/2020)

Pranešimas dėl Grąžinimo direktyvos įgyvendinimo

[2019/2208(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

20 À • Tvirta socialinė Europa teisingai pertvarkai užtikrinti

Pranešimas: Dennis Radtke, Agnes Jongerius (A9-0233/2020)

Pranešimas dėl tvirtos socialinės Europos teisingai pertvarkai užtikrinti

[2020/2084(INI)]

Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas

41 À • Tvarus įmonių valdymas

Pranešimas: Pascal Durand (A9-0240/2020)

Pranešimas dėl tvaraus įmonių valdymo

[2020/2137(INI)]

Teisės reikalų komitetas

91 • Pastaba: balsavimas bus suskirstytas į dalis ir bus rengiami keli balsavimai priklausomai nuo
pakeitimų skaičiaus

109 • Slaptas balsavimas

43 - Marek Opioła paskyrimas Audito Rūmų nariu

Pranešimas: Matteo Adinolfi (A9-0249/2020)

Pranešimas dėl Marek Opioła paskyrimo Audito Rūmų nariu

[12496/2020 - C9-0350/2020 - 2020/0806(NLE)]

Biudžeto kontrolės komitetas

92 • Balsavimas dėl prašymų taikyti skubos tvarką (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)

82 «««I - Tam tikri geležinkelių saugos ir susisiekimo saugos aspektai, susiję su Lamanšo sąsiaurio tuneliu

Pranešimas:

[COM(2020)0782 - C9-0379/2020 - 2020/0347(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

110 • Vienas balsavimas

49 «««I - Amerikos tropinių tunų konvencijos rajone taikytinos valdymo, išsaugojimo ir kontrolės priemonės

Pranešimas: João Ferreira (A9-0231/2020)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos Amerikos
tropinių tunų konvencijos rajone taikytinos valdymo, išsaugojimo ir kontrolės priemonės ir iš dalies
keičiamas Tarybos reglamentas (ES) Nr. 520/2007

[COM(2020)0308 - C9-0203/2020 - 2020/0139(COD)]

Žuvininkystės komitetas



3 32020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

57 ««« - ES ir Japonijos susitarimo dėl civilinės aviacijos saugos sudarymas

Rekomendacija: Cláudia Monteiro de Aguiar (A9-0239/2020)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Japonijos susitarimo dėl civilinės aviacijos
saugos sudarymo projekto

[09292/2020 - C9-0205/2020 - 2019/0275(NLE)]

Transporto ir turizmo komitetas

85 ««« - ES ir Mauritanijos žvejybos partnerystės susitarimas: Protokolo galiojimo pratęsimas

Rekomendacija: Annie Schreijer-Pierik (A9-0244/2020)

Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Mauritanijos Islamo Respublikos susitarimo
pasikeičiant laiškais, kuriuo pratęsiamas 2020 m. lapkričio 15 d. baigsiančio galioti Protokolo, kuriuo
nustatomos Europos bendrijos ir Mauritanijos Islamo Respublikos žvejybos partnerystės susitarime
numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, galiojimas, sudarymo projekto

[11260/2020 - C9-0372/2020 - 2020/0274(NLE)]

Žuvininkystės komitetas

86 ««« - ES ir Kuko Salų Salų tausios žvejybos partnerystės susitarimas. Įgyvendinimo protokolo galiojimo
pratęsimas

Rekomendacija: François-Xavier Bellamy (A9-0243/2020)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kuko Salų Vyriausybės susitarimo
pasikeičiant laiškais, kuriuo pratęsiamas Europos Sąjungos ir Kuko Salų Vyriausybės tausios žvejybos
partnerystės susitarimo įgyvendinimo protokolo galiojimas, sudarymo projekto

[11262/2020 - C9-0368/2020 - 2020/0275(NLE)]

Žuvininkystės komitetas


	2020 m. gruodžio 14 d., pirmadienis
	17.00 - 22.30     Diskusijos
	Trumpi pristatymai:

	18.30 - 19.45     Balsavimas


